出 資 口 数 増 加 申 込 書

                         　         　　　　    令和　　年　　月　　日

利根沼田森林組合長　様

                                         住　　所
          　　                           電話番号   　    (   )
              　　                       氏　　名                  　 印

  このたび、自己の出資口数について下記のとおり増加することを申し込みます。

記

　１．増加申し込みをする出資口数と出資金額
        出資口数　　　　　口
　　　　出資金額　　　　　　　　円（一口　　　円）

  ２．増加後の出資口数と出資金額
        出資口数　　　　　口
　　　　出資金額　　　　　　　　円（一口　　　円）

出 資 口 数 減 少 通 知 書

                               　      　　　    令和　　年　　月　　日

利根沼田森林組合長　様

              　                         住　　所
            　                           電話番号   　    (   )
          　　                           氏　　名                  　 印

　下記のとおり自己の出資口数を本事業年度末において減少したいので、本組合定款第１９条第１項の規定によりあらかじめ通知します。

記

  １．出資口数を減少する理由

　２．減少する出資口数と出資金額
        出資口数　　　　口
　　　　出資金額　　　　　　　円（一口　　　円）

  ３．減少後の出資口数と出資金額
        出資口数　　　　口
　　出資金額　　　　　　　円（一口　　　円）